Sicut dictum est superius, septimadecima die sexcentesimo anni aquis diluuii terra madefacta est . . . et de archa exiens, id est de spe ad speciem perueniens, requiem quam illa sacramenta promittebant inuenias.	31r	35v	22r
Cum ⁶⁰ animalia quamuis munda et immunda in archa fuerint, tamen post egressionem de archa non offeruntur Deo in sacrificio nisi munda . . . ut preterita ultio ad uetus pertineat testamentum, id est illud ad legis seueritatem, hoc ad gratiae bonitatem. [Augustine, <i>Contra Faustum</i> 12.21; <i>Quaestiones in Vetus Testamentum: In Genesim</i> 7; Augustine, <i>Quaestiones in Genesim</i> 1.15; Rabanus Maurus, <i>Commentariorum in Genesim</i> 2.8]	31r	36v	22v
Quia ergo sensus et cogitatio humani cordis ad mala prona sunt. . . <i>Non enim iuxta apostolum qui plantat est aliquid nec qui rigat, sed qui incrementum dat Deus.</i> [Rabanus Maurus, <i>Commentariorum in Genesim</i> 2.8]	31r		22v ⁶¹
Dignum fuit ut uir sanctus et futurorum prouidus inuicium secundae mundi aetatis . . . sexta etatem hostia sui corporis et sanguinis in altari crucis Deo dedicaret. [Bede, <i>In Genesim</i> 2.8.21]	31v	36v	
Quid deinde sibi uelit Deo loquente ad Noe tamquam rursus ab exordio, quia multis modis eandem representari oportebat figuram aeccliesie commendare quod progenies eius benedicitur ad implendam terram. [Augustine, <i>Contra Faustum</i> 12.22; Isidore, <i>Quaestiones in Vetus Testamentum: In Genesim</i> 7]	31v	36v	23r

⁶⁰ This should be “cur,” but all manuscripts read “cum.”

⁶¹ This gloss follows “Cum animalia quamuis . . . hoc ad Grece bonitatem” in Lambeth.

Cum animalia quamuis munda et immunda in archa fuerint tamen post egressionem de archa non offeruntur Deo in sacrificio. [A repetition of part of the Augustinian gloss above, found on the same folio.]		36v	
Homo ergo animalibus irrationabilibus non autem caeteris hominibus natura prelatus est. . . . Si enim apud semetipsam mens descendit de uertice culminis citius planitiem inueniet naturalis equitatis ut non preesse gaudeat ⁶² sed prodesse. [Gregory, <i>Moralia in Job</i> 21.15; Rabanus Maurus, <i>Commentariorum in Genesim</i> 2.8]	32r	37r	23r ⁶³
<i>Omne quod mouetur et uiuit erit uobis in cibum</i> et reliqua. Esus carniū post diluuiū concessus estimatur propter infecunditatem terrae et hominis fragilitatem. [Rabanus Maurus, <i>Commentariorum in Genesim</i> 2.8]	32r	37r	23r ⁶⁴

Later in the text, the differences between lat. 14398 and lat. 64 increase—although the other, more obvious faults in the text of lat. 64 make it possible that these differences are more the fault of the scribes than the textual tradition. Table 4 presents one of the last sections that can be compared, the marginal glosses on the story of the division of Jacob’s and Laban’s flocks, found in Genesis 30:31–31:4. In this section, lat. 64 contains no glosses that are not found in the other manuscripts. It is, however, missing five glosses seen in lat. 14398, only two of which (“Item aliter, *Tollens Iacob . . .*” and “Dilatatusque est homo . . .”) are not found in the Lambeth Gloss.